
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.60.2022 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 17 listopada 2022 roku. 

 

 

w sprawie : ustalenia stawki wynagrodzenia dla ekspertów z listy MEN za udział w 
pracach komisji egzaminacyjnej dla  nauczyciela  kontraktowego   ubiegających  się o 

awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie § 14 ust.3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 

2013r. w sprawie uzyskiwania stopnia awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U z 09 

grudnia 2020r poz.2200) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Ekspertom z listy MEN powołanym w skład komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających 

się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego ustala się wynagrodzenie w wysokości 430zł 

brutto za udział w jednym postępowaniu egzaminacyjnym 

§ 2.   

Wypłata wynagrodzenia nastąpi na podstawie zawartej umowy zlecenie. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Miasta  

§ 1. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2022-11-30T13:15:28+0100
	Anna Laskowska




